
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

18.09.2015   № 2 

                                   
Об избрании  заместителя председателя Думы городского округа Стрежевой 

 
 

       В соответствии с п.2 ст.34 Устава городского округа Стрежевой, на основании 
протоколов счётной комиссии Думы городского округа от 18.09.2015 № 3, от 18.09.2015 № 4 
по результатам тайного голосования,   
 
    ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Избрать заместителем председателя Думы городского округа Стрежевой Шабанова 
Федора Анатольевича, депутата Думы городского округа Стрежевой по пятимандатному 
избирательному округу №2. 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Северная 
звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
Председатель Думы 
городского округа  Стрежевой                                                                          М.Н.Шевелева 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

